ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

М Э Р И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.10.2016 № 911-р

О создании межведомственной

рабочей группы

С целью увеличения доходной базы городского бюджета и повышения эффектив-

ности взыскания налоговой задолженности:

1. Создать межведомственную рабочую группу по увеличению доходной части го-

родского бюджета и собираемости транспортного налога и утвердить ее состав

(прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра города,

курирующего вопросы социально-экономического развития города.

Первый заместитель

мэра города А.С. Сергушев

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по увеличению доходной части

городского бюджета и собираемости транспортного налога

Ананьин М.А.

- заместитель мэра города, председатель рабочей группы;

Барабаш Е.Н. - главный специалист отдела экономики и прогнозирования

управления экономической политики мэрии, секретарь рабо-

чей группы;

члены рабочей группы:

Борисова А.П. - начальник отдела медиапланирования и рекламы МКУ «Ин-

формационно-мониторинговое агентство «Череповец»;

Буслаев Д.А. - начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства

мэрии;

Гуркина А.В.

- исполняющий обязанности заместителя мэра города, началь-

ника финансового управления мэрии;

Коробкин А.В.

- начальник отдела судебных приставов по г. Череповцу № 2

Управления Федеральной службы судебных приставов по Во-

логодской области*;

Кошикова О.Н. - заместитель начальника отдела судебных приставов по г. Че-

реповцу № 2 Управления Федеральной службы судебных

приставов по Вологодской области*;

Мельникова Ю.В. - начальник аналитического отдела Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 12 по Вологодской обла-

сти*;

Нешина Т.Н. - начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы № 12 по Вологодской области;

Оболонская Е.А. - специалист по связям с общественностью отдела управления

жилищным фондом департамента жилищно-коммунального

хозяйства мэрии;

Солдатова Е.С. - заместитель начальника отдела судебных приставов по г. Че-

реповцу № 1 Управления Федеральной службы судебных

приставов по Вологодской области;

Субботин В.В. - начальник управления экономической политики мэрии;

Туваев С.Г. - начальник отдела планирования и анализа доходов финансо-

вого управления мэрии;

 УТВЕРЖЕН

распоряжением мэрии города

от 07.10.2016 № 911-р

Чистякова И.В.

- начальник отдела судебных приставов по г. Череповцу № 1

Управления Федеральной службы судебных приставов по Во-

логодской области*;

Шадрунова С.А. - начальник отдела урегулирования задолженности и обеспече-

ния процедуры банкротства Межрайонной инспекции Феде-

ральной налоговой службы № 12 по Вологодской области *;

Якунин А.Б. - директор МКУ «Информационное мониторинговое агентство

«Череповец».

*По согласованию